ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2022 г. № 154
Москва

(О присуждении премии имени
К.А. Тимирязева 2022 года
(представление Экспертной
комиссии и бюро Отделения
биологических наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить премию имени К.А. Тимирязева 2022 года в размере 200 000

(двухсот тысяч) рублей доктору биологических наук Горшковой Татьяне

Анатольевне (федеральное государственное бюджетное учреждение науки

«Федеральный исследовательский центр «Казанский научный центр

Российской академии наук») за монографию «Клеточная стенка как

динамичная система» и цикл работ по одноименной тематике.

И.о. главн
президиу
академик

Президент Р
академик Р еев

аря
кольныи ||?
40лБисй(Мло